ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 1034649-7
«0 внесении изменений в статьи 8 и 11
Федерального закона «0 специальной оценке

условий труда» (в части установления бессрочного

действия декларации, когда условия труда

на декларируемых рабочих местах не изменились,

не проводить специальную оценку условий труда)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона 1 034649-7 «0 внесении
изменений в статьи 8 и 11 Федерального закона «0 специальной оценке
условий труда» (в части установления бессрочного действия декларации,

когда условия труда на декларируемых рабочих местах не изменились,

не проводить специальную оценку условий труда) .

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

29 октября 2020 года
N2 684-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин